АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2018 г.                                   с.Биаза                                                  № 42

О  внесении изменений в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.05.2018  № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Согласование проведения ярмарок на территори Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести следующии изменения в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.05.2018  № № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Согласование проведения ярмарок на территори Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»
         1.Абзац 7 пункта 2.22 раздела  2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции «На стоянке (остановке) транспортных средств, расположенной около  здания администрации Биазинского сельсовета выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид". Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства».
         2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области (http://severnoe.nso.ru/page/45),  в разделе «Муниципальные образования» Биазинский сельсовет.
     2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                    Ю.В.Гришмановский